湖南艺术职业学院教务处（实训处）

_______________________
艺教通 2024018 号

2024 年校级精品在线开放课程评审结果及 2023 年校

级立项精品课程中期验收结果的公示

各学院、部:

根据学校《关于我院做好 2024年省级精品在线开放课程与专业

(群)教学资源库校内申报和遴选工作的通知》，以及《关于 2023年

湖南艺术职业学院精品在线开放课程中期检查的通知》的文件精神，

学校组织评委对提交的所有作品进行评审，现将情况公示如下：

1.2024年校级精品在线开放课程评审结果

负责人 课程名称 评审结果

欧阳帆 《中国古典舞身韵》 拟立项建设

谈大双 《信息技术》 拟立项建设

曾圆圆 《写作与沟通》 拟立项建设

周新娟 《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》 拟立项建设

李丹 《客房服务与管理》 拟立项建设

李享 《PS数字图像处理》 拟立项建设

刘振艳 《表演基础》 拟立项建设

李莉 《中国舞台艺术鉴赏》 拟立项建设

2.2023年校级精品在线开放课程中期检查结果

负责人 课程名称 中期检查结果

翟清 《朗诵演绎创作技巧》 通过

杨卓 《声乐演唱与教学》 通过

张晓芳 《艺术高职公共英语》 通过

刘晓飞 《大学语文》 通过

王玉晴 《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

暂缓通过

继续建设

赵娟 《钢琴基础与即兴弹唱》

周朝晖 《舞台服装设计》

许少玲 《服装款式设计》

张晶晶 《生活化妆设计》

公示地点:博艺楼 9楼公示栏。公示时间:2024年 6月 25日---6

月 28日，公示期间接受各方监督，如对公示有异议，可通过电话或

书面形式向学校纪检监察处或教务处(实训处)反映。反映问题须实名、

真实、准确，举办人信息将受到严格保护。

监督电话:纪检监察处 0731-88851186

教务处(实训处)0731-88857085

湖南艺术职业学院教务处（实训处）

                     2024年 6月 25日